PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 мая 2017 года                                                                                         № 22

	«Об утверждении порядка

предоставления денежного

поощрения дружинникам ДНД МО «Заволжский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о добровольной народной дружине на территории с. Заволжское МО «Заволжский сельсовет»:

Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления денежного поощрения дружинникам ДНД МО «Заволжский сельсовет» (далее - Порядок).

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Заволжский сельсовет»                                                                Г.Г.Горлова

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

          постановлением администрации

               МО «Заволжский сельсовет»

                                                                       от 12 мая 2017 г. № 22

Порядок

предоставления денежного

поощрения дружинникам ДНД МО «Заволжский сельсовет»

1. Настоящий Порядок устанавливает цели, условия и процедуру предоставления и выплаты дружинникам добровольной народной дружины МО «Заволжский сельсовет» (далее - ДНД) денежного поощрения.

2. Выплата денежного поощрения дружиннику ДНД осуществляется администрацией МО «Заволжский сельсовет» (далее - Администрация) по представлению руководителя ДНД.

3. Выплата денежного поощрения дружинникам ДНД осуществляется в форме муниципальной премии в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО «Заволжский сельсовет». При отсутствии бюджетных ассигнований в бюджете МО «Заволжский сельсовет» на эти цели, денежное поощрение не выплачивается.

4. Выплата денежного поощрения осуществляется за активное участие в обеспечении общественного порядка МО «Заволжский сельсовет». Размер денежного поощрения составляет 575,00 (пятьсот семьдесят пять руб.) в месяц.

5. Для выплаты денежного поощрения руководитель ДНД направляет в Администрацию представление о необходимости денежного поощрения дружинника. В представлении обязательно указываются фамилия, имя, отчество поощряемого дружинника ДНД.

6. Администрация принимает решение о выплате или об отказе в выплате денежного поощрения.

Верно: